Em conformidade com a Resolução CVM nº 60, de 23 de dezembro de 2021, a qual, 
conforme disposto no artigo 43, autoriza a companhia securitizadora a realizar a 
distribuição de títulos de securitização de sua própria emissão, sem a intermediação 
de instituição financeira, até o limite de R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de 
reais), a Instituição se compromete a observar os seguintes procedimentos 
obrigatórios: 

i. Normas para o cadastro de clientes; 
ii. Normas para a verificação da adequação dos produtos, serviços e operações 

ao perfil do cliente; 
iii. Normas para a identificação, cadastro, registro, operações, comunicação,